
Suunnittelutyöryhmä Liite 1

Tilaaja, rakennuttajatehtävät, käyttäjä

Tilaaja/omistaja: Kiinteistövirasto

Tilakeskus / Investoinnit

PL 2213

00099 HELSINGIN KAUPUNKI

Yhdyshenkilö: Aulikki Korhonen

Puhelin: 040 334 5799

Sähköposti aulikki.korhonen@hel.fi

Rakennuttajatehtävät: Rakennuttajatoimisto HTJ Oy

Vernissakatu 1

01300 VANTAA

Yhdyshenkilö: Kristiina Pasula

Puhelin: 050 66426

Sähköposti: kristiina.pasula@htj.fk

Käyttäjä Helsingin kaupunki

Tukkutori

PL 1000

00099 HELSINGN KAUPUNKI

Yhdyshenkilö: Rinna Räsänen

Puhelin: 040 135 9049

Sähköposti: rinna.rasanen@hel.fi



Suunnittelijat

Arkkitehtisuunnittelu

Arkkitehtitoimisto A-Konsultlt Oy

Ratakatu 19

Yhdyshenkilö: Jyrki Iso-Aho, pääsuunnittelija

Puhelin: 040 514 2779

Sähköposti: jyrki.iso-aho@a-konsultit.fi

Yhdyshenkilö: Päivi Vaheri, projektiarkkitehti

Puhelin: 09 6844 5122

Sähköposti: paivi.vaheri@a-konsultit.fi

Rakennesuunnittelu

Dracon Oy

Malminkartanonaukio 4

0041 HELSINKI

Yhdyshenkilö: Juhani Sorasalmi, rakennesuunnittelu

Puhelin: 050 556 0062

Sähköposti: juhani.sorasalmi@dracon.fi

Yhdyshenkilö: Mikko Sarasjärvi, pohjarakennesuunnittelu

Puhelin: 045 133 7775

Sähköposti: mikko.sarasjarvi@dracon.fi



LVIAK-suunnittelu

RE-Suunnittelu Oy

Setnerinkuja 3

00440 HELSINKI

Yhdyshenkilö: Arvo Rossi

Puhelin: 0500 411 988

Sähköposti: arvo.rossi@re-suunnittelu.fi

Sähkösuunnittelu

Airix talotekniikka Oy

Itätuulentie 1

00210 HELSINKI

Yhdyshenkilö: Teemu Mansikkala

Puhelin: 040 7576 345

Sähköposti: teemu.mansikkala@airix.fi


